
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 18:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-ps-dvb-t-atriaa-36-prvk-p-20433.html

  
Anténa PS DVB-T ATRIAA 36 prvků

Včetně DPH 685 Kč

Bez DPH 566 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00700573

Popis produktu
Anténa PS DVB-T ATRIAA 36 prvků

Použití
Anténa je navržena pro příjem digitálních pozemních televizních signálů. Tato anténa funguje perfektně všude tam, kde jsou
potíže s příjmem televizního signálu (velká vzdálenost od vysílacích stanic, špatné povětrnostní podmínky). Tato anténa je
směrová anténa s vysokým energetickým ziskem a vynikajícími vlastnostmi eliminujícími nežádoucí rušení. Tato anténa je
také dokonalá jako anténa pro příjem analogové pozemní televize.

Výhody antény ...
ANTÉNA JE PLNĚ POLSKÝ VÝROBEK !!!
Instalace antény je snadná a nevyžaduje kromě koaxiálního kabelu žádné další vybavení. jednoduchá montáž
Vysoká citlivost.
Vysoká spolehlivost.
21-60 36prvková směrová anténa `` ATRIAA`` je moderní zařízení, které umožňuje příjem digitálních a analogových
pozemních televizních signálů vysílaných na kanálech 21-69 (470-790MHz).
Svoboda jakékoli konfigurace antény podle potřeby s balunem nebo anténním zesilovačem.

Navrhované vzdálenosti od vysílací stanice
Pro správné připojení antény k televizoru potřebujete balun nebo anténní zesilovač s napájením.
Na místech s nepříznivými terénními podmínkami nebo značnou vzdáleností od vysílací stanice můžete pro zlepšení kvality
televizního signálu nainstalovat namísto balunu stíněný zesilovač ANPREL ELECTRONICS se zdrojem napájení.

Pro správné připojení antény k televizoru potřebujete balun nebo anténní zesilovač s napájením.

Například: 1. stupeň MC-8001 / C nebo MC-9101 / C 2. stupeň MC-8007 / C nebo MC-9102 / C
Anténa se symetrizátorem 0-50 km od vysílače
Anténa s 1stupňovým zesilovačem 20 - 60 km od vysílače
Anténa s II stupňovým zesilovačem 60 - 150 km od vysílače

Sada obsahuje

Kompletní televizní anténa ATRIAA
Záruční list
Montážní návod

Materiál: Hliník
Přijímací kanályse simetrátorem 12 - 16 dB
se zesilovačem I 25 - 32 dB
se zesilovačem druhého stupně 36 - 45 dB
Přední / zadní záření: 19 - 26 dB
Polarizace: horizontální
Počet prvků 36 ks
Výstupní impedance 75 Ohm
Hmotnost: 1,5 kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-ps-dvb-t-atriaa-36-prvk-p-20433.html


 

Hmotnost antény: 0.4 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

